ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no primeiro ano do período Legislativo, da Décima Terceira

Legislatura, a ser realizada no dia 01 de março de 2017, às 19h00, na Sede da Câmara

Municipal de Cap. L. Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Neuza

2 - Leitura da Ata;

3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO EXECUTIVO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

1 - Indicação n° 20/2017 – Valcir Lucietto
2 - Indicação n° 21/2017 – Maxwell Scapini
3 - Indicação n° 22/2017 – Gilmar Antônio Roman
4 - Indicação n° 23/2017 – Valcir Lucietto

5 - Indicação n° 24/2017 – Carlos Eduardo Santos

6 - Requerimento n° 02/2017 – Sergio Antônio Tristoni e Roberto Clovis Geier

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

1 – Moção de Pesar – Irmã Annarosa Marinello

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Uso da Tribuna Livre pelo Senhor Claudio Zeni

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 01 de março de 2017.

Maxwell Scapini
Presidente